UBND PHƯỜNG PHONG ĐIỀN
TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG

Số:            /TTDVSNC-TH
V/v kiểm tra, giải quyết phản ánh từ Trung tâm

Giám sát điều hành đô thị thông minh
thành phố Huế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Phong Điền, ngày      tháng 11  năm 2025

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Phong Điền.

Thực hiện Công văn số 3077/UBND-VP ngày 10/11/2025 của UBND
phường Phong Điền về việc kiểm tra, giải quyết phản ánh từ Trung tâm Giám sát
điều hành đô thị thông minh thành phố Huế. Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công báo
cáo UBND phường như sau:

Nội dung phản ánh: “Đường Hiền Sỹ, phường Phong Điền đoạn từ cổng
khu công nghiệp đến đường Văn Lang thời gian gần đây điện đường không đỏ.
Đây là tuyến đường công nhân đi lại rất đông vào ban đêm nên gây nguy hiểm
cho người dân đi lại. Đề nghị cơ quan liên quan xem xét khắc phục”.

Sau khi nhận được Công văn của UBND phường về nội dung phản ánh của
nhân dân trên Hue-S, Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công đã tiến hành kiểm tra hệ
thống điện đoạn từ cổng khu công nghiệp thuộc đường Hiền Sỹ đến đường Văn Lang.

Qua kiểm tra, Trung tâm nhận thấy có một số công tơ điện, bóng đèn bị hư
hỏng, không hoạt động do hệ thống điện đường sử dụng đã lâu nên đã xuống cấp.
Trung tâm DVSNC đã làm việc với cơ quan chuyên môn liên quan dự kiến tiến
hành sửa chữa và thay mới các công tơ, bóng đèn hư hỏng trong tháng 11/2025.

Trung tâm Dịch vụ sự nghiệp công kính báo cáo UBND phường./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP HĐND&UBND phường;
- BGĐ Trung tâm;
- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Chung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T08:58:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T08:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T08:58:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T08:58:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	TRUNG TÂM DỊCH VỤ SỰ NGHIỆP CÔNG<ttdvsnc.phongdien@hue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!